

## Séance du 29 Novembre 2001

L'an deux mil un le vingt neuf Novembre, à 16 heures, le Conseil Municipal de **GUERLESQUIN**, légalement convoqué s'est assemblé au lieu ordinaire de ses séances, sous la présidence de M. Paul **UGUEN**, Maire

Présents : M. Paul **UGUEN**, Maire, M. Pierre **MENEZ** 1er Adjoint, M. Daniel **FUSTEC** 2ème Adjoint, M. André **RIOU** 3ème Adjoint, Mme Martine **JAOUEN** 4ème Adjoint, Mme Martine **CUEFF** 5ème Adjoint, M. Rémy **LE MEUR**, M. Pierre **LE DILAVREC**, Mme Sylvie **GEFFROY**, M. Arsène **INIZAN**, Mme Louissette **LE ROUX**, M. Jean **CORVEZ**, Mme Françoise **NORMAND**, M. Jacques **TILLY**,

Absents : M. Romain **QUERE**, M. Michel **LE ROY**, M. Yvon **FOLLOROU**, M. Tanguy **MORVAN**.

Procurations : M. Michel **LE ROY** à M. Daniel **FUSTEC**, M. Romain **QUERE** à Mme Martine **CUEFF**, M. Yvon **FOLLOROU** à M. Jacques **TILLY**.

Nombre de Conseillers Municipaux en exercice : 18

Date de convocation du Conseil Municipal : 23 Novembre 2001

Date de Publication : 4 Décembre 2001

Secrétaire : M. Pierre **LE DILAVREC**

<b>Objet</b> : Nouvelle Mairie : Avenants
---

Le Maire présente au conseil Municipal les avenants présentés à la commission d'appel d'offres et acceptés le 27 Novembre 2001 dans le cadre de la réalisation de la nouvelle Mairie ( Ancien presbytère ) :

<b>REAMENAGEMENT DE LA MAIRIE DE GUERLESQUIN</b>			
<b>LOT</b>	<b>MARCHE INITIAL HT</b>	<b>AVENANTS TRAVAUX HT</b>	<b>TOTAL TTC</b>
<b>GROS ŒUVRE/demolition</b>	<b>808.692,10 F</b>	20.141,90 F	24.089,71 F
<b>CHARPENTE</b>	<b>64.315,70 F</b>	20.459,00 F	24.468,96 F
<b>COUVERTURE</b>	<b>37.274,25 F</b>	4.300,00 F	5.142,80 F
<b>ETANCHEITE</b>	<b>55.000,00 F</b>	2.210,00 F	2.643,16 F
<b>MENUISERIE EXTERIEURE</b>	<b>232.729,00 F</b>	28.978,99 F	34.658,87 F
<b>MENUISERIE INTERIEURE</b>	<b>18.792,00 F</b>	8.952,00 F	10.706,59 F
<b>ELECTRICITE</b>	<b>217.977,18 F</b>	32.733,95 F	39.149,80 F
<b>SECURITE</b>	<b>11.168,22 F</b>	- F	- F
<b>CHAUFFAGE ELECTRIQUE</b>	<b>66.982,95 F</b>	1.812,12 F	2.167,30 F
<b>PLOMBERIE</b>	<b>23.837,21 F</b>	11.627,71 F	13.906,74 F
<b>CLOISONNEMENT / ISOLATION</b>	<b>213.307,00 F</b>	24.263,99 F	29.019,73 F
<b>REVETEMENT DE SOL / FAIENCE</b>	<b>182.439,20 F</b>	11.891,44 F	14.222,16 F
<b>PEINTURE / REV. MURAL</b>	<b>175.606,00 F</b>	10.447,52 F	12.495,23 F
<b>AGENCEMENT</b>	<b>171.246,00 F</b>	- 93.447,00 F -	111.762,61 F
		<b>TOTAL AVENANTS</b>	<b>100.908,46 F</b>

Il indique que l'architecte (Mme **NOURY**) a également proposé un avenant présenté et accepté le même jour à la commission d'appel d'offres pour un montant H.T de 9044,64 Frs

Le Conseil Municipal, par 15 pour et 3 contre, autorise le Maire à signer les avenants.